REQUISITANTE: Camara Municipal de Miranda do Norte - MA.

EXERCfCIO FINANCEIRO DE 2025
01 - Camara Municipal de Miranda do Norte.
01.031.0001.2001.0000 - Manuten^So e Func. das atividades legislativas
3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Jurfdica
R$ 166.800,00 (cento e sessenta e seis mil e oitocentos reais)

EXERCfCIO FINANCEIRO DE 2026
01-Camara Municipal de Miranda do Norte.
01.031.0001.2001.0000 - ManutenfSo e Func. das atividades legislativas
3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Jurfdica
R$ 55.600,00 (cinquenta e cinco mil e seiscentos)

ESTADO DO MARANHAO 
C&MARA MUNICIPAL DE MIRANDO DO NORTE 

Av. do Comercio, sn - Centro - CEP: 6549S-000 
CNPJ - 23.614.456/0001-47 

MIRANDA DO NORTE - MA

^TN Folha: 
Proc, n0:0U/2025 
Rubrica:

Raimunda Barbosa Martins 
Agente de Contrata^So 

Portaria 018/2025